%@7@4 ervaloric di W&@w ﬁe&/& %&J ella

-~ 4 /7 ", )
WAL ?/// beriore dv %‘///// %/ﬁﬂ//

Prot. n. 0002121/SE L’ Aquila, 02/05/2020
IL DIRETTORE

VISTO il DPR 132/2003;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio;

VISTO il D. Lgs. 50/2016;

VISTO il D.Lgs. 81/2008 e ss. mm. E ii;

VISTI la determina a contrarre n. 49 del 27/02/2020 e I'avviso pubblico prot. n. 0001320 del 27/02/2020;
VISTA la determina n. 76 del 07/04/2020 con la quale ¢ stata avviata una procedura negoziata tramite il
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTA la procedura di Richiesta di Offerta n. 2546862;

CONSTATATO che hanno presentato l'offerta i seguenti operatori economici: Dr. Stefano Rubino e Slalom
Consulting SrL;

ESAMINATI gli atti della procedura;

VISTA la graduatoria provvisoria della citata RDO elaborata dal sistema elettronico del mercato della Pubblica
Amministrazione;
VERIFICATA la sussistenza dei requisiti ex art. 80 del D.Lgs. 50/2016;

CONSIDERATO che per espressa previsione dell'art. 32, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 alla presente

procedura non si applica il termine dilatorio per la stipula del contratto,

DETERMINA

a) di approvare i risultati della procedura negoziata per 1’affidamento dell’incarico di medico competente per il
servizio di sorveglianza sanitaria di durata biennale presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”,
come di seguito riportato:

OFFERENTE PUNTEGGIO TOTALE
1) |DR.STEFANO MARIA RUBINO 100
2) |SLALOM CONSULTING SRL 82,75

b) di aggiudicare all'operatore economico Dr. Stefano Maria Rubino I'affidamento del servizio oggetto della
presente procedura.

Firmato digitalmente da: IL DIRETTORE

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO o e .
Firmato il 2020/05/02 12:35 M? Claudio Di Massimantonio
Seriale Certifica

67213188638266821627687497944624189424
Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

Gl Doranecsier (it dmvoc. - OF 7K Q///////// Til ASO2 D272 - e (AL GAT A5 - /‘»/////////ﬁ/ﬁ/’ﬁ% @epig.d? ~ Cottor Tent SNNIZO7000



		2020-05-02T10:35:10+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




